《中国现代教育装备）杂志社

河南省高等教 育学会
豫高教学会(2023] 28号

关千举办首届
“

教育数字化发展论坛
”

的通知

各有关单位：

为认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的二十大精神， 贯彻落实教育部相关工作部署， 在中国高等

教育学会指导下， 《中国现代教育装备》杂志社与河南省高等

教育学会决定于2023年11月24-25日在郑州黄河迎宾馆共

同举办首届 “教育数字化发展论坛＂ 。 现将有关事项通知如下：

一、 论坛主题

数字技术赋能高等教育教学变革

二、 论坛议题

（ 一）高等教育数字化变革的问题与方向

（二）高校教学管理的数字化转型

（三）数字技术推动高校教学模式变革

（四）数字时代的高等教育内容创新

（五）数字校园建设等

三、 举办单位

指导单位：中国高等教育学会

主办单位： 《中国现代教育装备》杂志社

河南省高等教育学会

— l —